sancto psonaliter potest esse incarnat<sup>9</sup>. sine hoc q illi nō  
 sint incarnati. sed in quātū oēs tres psonie sunt vna cēntia  
 ⁊ natura oportet q pater ⁊ sp ūs sc̄tus sint ita veracit̄ hō  
 per incarnationē sicut filius. hoc dicit in libro de septem  
 arborib<sup>9</sup>. ¶. xvj. error est. q corpus xp̄i stās in cruce fuit  
 mortuū i quātū aīa dimisit illud. ⁊ nō fuit mortuū i quā  
 tū diuinitas ab eo nō recessit. nec cō iūctio diuine nature:  
 ⁊ humane fuit diuisa. remāsit ergo xp̄s viuus ⁊ mortu<sup>9</sup>.  
 fuit mortuus sm cursū naturalē. sed remāsit viuus sc̄m  
 cursum super naturalē. ¶. xvij. error est. q surrexit xp̄s  
 p̄pter hoc ut esset homo ex aīa ⁊ corpore: sicut erat ho  
 mo anteq̄ moreret. ⁊ quādo fuit mortuus fuit homo. in  
 quātū fili<sup>9</sup> dei fuit homo. ¶. xvij. error est. q illi q amāt  
 deū p̄pter hoc ut det eis gloriā celestē. vel bona tēpora  
 lia. ⁊ timēt deū p̄pter hoc ut nō det eis penā infernalem.  
 vel labores tpales: faciūt de p̄mā intentione secūdā. ⁊ de  
 sc̄da primā: ⁊ eorū intentio est peruersa ⁊ falsa ⁊ contrā  
 dei intentionē. nō est vnus homo solus qui fecerit tantuz  
 malū sicut id qd̄ fecit machometus qui tot hoīes misit in  
 errōē. ⁊ tamē maius malū sequit̄ cū homo nō habet ad  
 deum p̄mā intentionē. quā sit totū malū quod fecit ma  
 chomet<sup>9</sup>. quia maius bonū est in vno hoīe q fortiter dili  
 git deū p̄mā intētionē. quā sit malū in hoībus hoīb<sup>9</sup> qui  
 sunt dāpnati. ¶. xix. error ē. q incōueniēs est q verus a  
 mor p̄pter aliqua q facit homini de<sup>9</sup> mltiplicet seu minu  
 at suū amorē. quia postq̄ de<sup>9</sup> inītiāuit hoīem amare. boni  
 tate. magnitudine. amore. et sic de alijs: ⁊ hō contēplari  
 deū: non cōuenit q cōtinue habeat posse iū amare. p̄mo  
 oportet eē tā magna magnitudo inītiādi ⁊ cōtēplandi in  
 amore vestito bonitate. magnitudine. et duratione. et sic  
 de alijs: q nō possit amare. vel amore crescere nec minui.  
 quia. si posset crescere ⁊ minui: iam inītiare ⁊ cōtēplari  
 nō intraret mediū amoris. ¶. xx. error est. q tantū deside

rat et amat amicum. hoc est homo iustus. bonitatem. magnitudinem. et  
 et eternitatem sui amici. sed est dei. quod propter suum amorem se con-  
 dat. bonitas. magnitudo. et eternitas in eundo una eorum natura  
 turam et unam et eandem rem numero in amico et amato. ita quod ami-  
 cus et amat. scilicet homo iustus et deus sunt una indistincta et incōfusa  
 eentia et natura in bonitate. et magnitudine et eternitate. Quam  
 plures articulos ponit in libris suis hereticos et erroneos. te-  
 merarios et piculosos quod digni relatione et memoria non existunt.  
 ut pote quod nulla ratione appeti vel colorata fulciunt. quod pos-  
 tius temeritate presumptio voluntati proprie et ignorantie multe  
 accipit iuvant. **¶ Non errores lullistarum.**

Hereses et errores lullistarum discipulorum lullij sunt isti **¶ Pri-**  
 mus est quod doctrina raymundi lulli excellit omnem aliam doctrinam  
 in bonitate et veritate. etiam beati agustini. **¶ ii.** error est quod theo-  
 logi temporis moderni nichil sciunt de vera theologia lullista-  
 rum copatione. **¶ iii.** error est quod deus veram theologiam a theo-  
 logis moderni temporis propter peccata eorum abstulit et eam lullistis  
 contulit. **¶ iiij.** error est quod omnes doctrine obstruent propter doctri-  
 nam raymundi lulli quam perpetuo remanebit. **¶ v.** error est quod tem-  
 poris antipri omnes theologi apostatabunt a fide propter lullistas. qui pro  
 doctrinam raymundi lullij reducet ecclesiam ad fidem catholicam.  
**¶ vi.** error est quod doctrina veteris testamenti attribuit deo patri  
 doctrina novi testamenti attribuit dei filio. scilicet doctrina ray-  
 mundi lullij attribuit spiritui sancto. **¶ vii.** error est quod doctrina ray-  
 mundi lullij non potest heri neque per studium neque per hominem. sed tantum  
 per spiritum sancti revelationem. **¶ viij.** error est quod doctrina raymundi  
 lullij sic ab eius sectatoribus per spiritum sancti revelationem habet: quod  
 in brevi tempore. quod i. xxx. vel xl. vel l. horis habetur. **¶ ix.** er-  
 rore est quod doctrinam raymundi lullij nihil intelligit. nec intelligere  
 potest nisi soli lulliste. **¶ x.** error est quod dominus gregorius papa. ix.  
 qui doctrinam raymundi lullij i. xx. eius voluminibus contemta ut he-  
 reticalis in multis articulis avinione in consistorio condempnavit

totāq; genaliter vt suspectā vehemēter de heresi cūctis si  
 delib<sup>9</sup> iterdirit. sacrū collegiū qđ cōfēsit: cardinal' hostis q  
 cōmissari<sup>9</sup> i illa causa fuit. magrī i theō vltra. xx. q ad cō  
 dēpnationē p̄dicrā cōsiliū p̄stiteterūt. isti doctrinā istā nō  
 intellerūt. decepti sunt ⁊ turpif errauerūt. ¶. xj. erro: ē.  
 q raymūdus p̄dic<sup>9</sup> ē in cel'btūs ⁊ p tali hñdus ē a suis  
 sectato:ib<sup>9</sup> ⁊ noīand<sup>9</sup>. causa tñ breuitatis dimittim<sup>9</sup> qñ  
 gētos errores dicti raymūdi lullī q sunt dāpnati p ecclīā  
 vt patet indirectorio inq̄sitionis.

**¶ Hereses ⁊ errores dāpnati extra**  
 curiā romanā p iquisitores heretice p̄auitatis de expres  
 so mandato domini nostri pape.

**Q**uēcima questio de heresibus seu herozib<sup>9</sup>  
 cōdēpnatis extra curiā romanā p inquisito  
 res heretice p̄auitatis i regnō aragonie au  
 ctoritate ap̄lica. ⁊ de expresso mandato dñi  
 nri pape. ¶. Inā dñs clemēs. vj. informat<sup>9</sup>  
 p frēm nicholaū roselli ordīs fratrū p̄dicato:ū p̄orē puī  
 cialē eiusdē puīcie ⁊ inq̄sitorē in regno aragonie. postea  
 vō titulo sci iusti p̄sbyterū cardiale: q i cathalōia i ciuita  
 te barchinōn p̄dicabat publice ⁊ p alias ptes q̄ plēs: q i  
 sanguie xp̄i as p̄so i pasceue nō remāsit diuinitas. nec san  
 guis ille erat dīficat<sup>9</sup>. h̄ito sollēpnī cōsilio magrōz ⁊ alio  
 rū mādauit p suas patētes lras dicto iq̄sitori q̄ten<sup>9</sup> dictū  
 articlū vt hereticale ⁊ erroneū faceret publice reuocari.  
 ac sollēpniter cōdēpnaret. ⁊ sic ip̄e inq̄sitor fecit i ecclīa ca  
 thedrali publice barchinōn. ⁊ dictū articulū cōdēpnauit.  
 ¶. Postmodū vō tpe gregorij. pape. xj. fr̄ nicho. eymerici  
 ordīs fr̄z p̄dicato:z i q̄sitor hētice p̄uītatis i regno aragōie  
 successor i mediatus p̄fati fr̄is nicholay roselli. informa  
 uit eūdē dñm gregoriū q i ptibus cathalonie infra scrip  
 ti articuli de sacramēto altaris publice p̄dicabant. ¶. Cui